
                                 令和７年５月２７日          

 

 スクールバス利用の 

 生徒・保護者の皆様 

 

                               浜田市立浜田東中学校          

                                校長 領家 弘典 

 

 

スクールバス運行表（６月分）について 

 

 時下 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

 さて、標記のことについて、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１ スクールバス運行表（６月分） 

   ・裏面をご覧ください。（学校ホームページにも掲載します。） 

    

２ 下校便スクールバス運行表の見方 

 （１）乗車場所について 

   ・小学校便④号（こくぶ学園経由）…………………………… 中学校前                   

   ・小学校便④号（１９９号車）………………………………… 中学校前 

   ・中学校発便 …………………………………………………… 中学校前 

 

 （２）    印について 

   ・小学校便が中学生乗車のために、中学校前に停車します。 

    （中学校発便なしの場合は、小学校便に乗車してください。） 

  

３ 運行時刻が変更になる場合 

   ・スクールバス運行確認表（昇降口に設置）にて連絡します。 

   ・「すぐーる」のメール配信により連絡します。 

 

４ その他 

   ・    印以外の小学校便に乗車を希望される場合は、お知らせください。 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 

 浜田市立浜田東中学校 

教頭 泉 裕子 

電話 (0855)28－3210 

 



令和７年度 6月分 スクールバス定期運行計画書 

 

下校1便 下校2便 下校3便 下校1便 下校2便 下校3便 ① ②

6月1日 日

6月2日 月
６時間授業
部活動特別活動日

7:52 15:35 14:45 16:25 18:20

6月3日 火
スクールコンサート②③
SC来校日PM

7:52 14:45 15:35 16:25 18:20

6月4日 水 4時間授業 7:52 15:35 14:45 14:00 16:15

6月5日 木 【休業日】 7:52 15:35 14:45 12:10

6月6日 金 【休業日】 15:35 14:45

6月7日 土

6月8日 日

6月9日 月
ブロック大会報告・表彰（放）
2年家庭ふれあい訪問（上府保育園）
①～③２－２

7:52 15:35 14:45 全学年:15:35（小学校発）

6月10日 火
2年家庭ふれあい訪問（上府保育園）
①～③２－１　　専門委員会　部活な
し

7:52 14:45 15:35 16:10 17:30
専門委員会がない生徒：16:10
専門委員会に参加する生徒：17:30

6月11日 水
生徒集会
１年生結団式　　１年生部活なし

7:52 15:35 14:45 17:00 18:20
１年生：17:00
２，３年生：18:20

6月12日 木 1年生三瓶宿泊研修 7:52 14:45 16:25 18:20

6月13日 金 1年生三瓶宿泊研修 7:52 15:35 14:45 16:25 18:20

6月14日 土 8:20 12:10

6月15日 日 しまね家庭の日

6月16日 月
期末テスト発表
職員会 部活なし

7:52 15:35 14:45 全学年:15:35（小学校発）

6月17日 火 3年進路説明会　部活なし 7:52 14:45 15:35 16:25 全学年:16:25

6月18日 水 2・3年進路説明会　　部活なし 7:52 15:35 14:45 16:25 全学年:16:25

6月19日 木 QUアンケート　部活なし 7:52 14:45 16:25 全学年:16:25

6月20日 金
歯科検診13：30～（1年,2-2）
SC来校日AM　部活なし

7:52 15:35 14:45 16:25 全学年:16:25

6月21日 土 部活なし

6月22日 日 部活なし

6月23日 月
期末テスト
会議日　部活なし

7:52 15:35 14:45 全学年:15:35（小学校発）

6月24日 火 期末テスト　部活なし 7:52 14:45 15:35 16:25 全学年:16:25

6月25日 水
弁論書き⑥
血液検査1年希望者8:30～

7:52 15:35 14:45 16:25 18:20

6月26日 木 3年総合ﾘﾊｶﾚ見学①～④ 7:52 15:35 14:45 16:25 18:20

6月27日 金 7:52 15:35 14:45 16:25 18:20

6月28日 土 8:20 12:10

6月29日 日

6月30日 月 会議日  部活なし 7:52 15:35 14:45 全学年:15:35（小学校発）

学校行事等曜日日付

登校便

登校日：
大水道バス停着

土日等の部活日：
学校着

[小学校便]④号
上府・宇野・有福線
〔こくぶ学園経由〕

下校便

[小学校便]④号
上府・宇野・有福線

（199号車）
中学校発便 備　　考


